
СЕЛЬСКАЯ ДУМА  
КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 22 сентября 2023г.   №81/210 
 
О внесении изменений в решение сельской Думы Куйбышевского сельского поселения от 

07 февраля 2023г №66/183 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего 
пользования местного значения в границах населенных пунктов Куйбышевского сельского 

поселения»  
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной 
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Куйбышевского 
сельского поселения, сельская Дума Куйбышевского сельского поселения решила: 

1. Внести в решение сельской Думы Куйбышевского сельского поселения от 07 
февраля 2023г №66/183 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего 
пользования местного значения в границах населенных пунктов Куйбышевского сельского 
поселения» (далее - решение), следующие изменения: 

1.1. Приложение решения изложить в новой редакции, согласно приложению. 
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования. 
 

 
 

Глава Куйбышевского 
сельского поселения                                Г.М. Сульдин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
к решению сельской Думы 
Куйбышевского сельского поселения  
от 22 сентября 2023г №81/210 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах 

населенных пунктов Куйбышевского сельского поселения  
 

№ 
п/п 

Наименование 
населенного пункта 

наименование улицы, дороги, 
проезда и т.п. 

Протяженность дорог, м 

1 п.Куйбышев ул. Ахтубинская 246 

2 п.Куйбышев ул. Комсомольская 426 

3 п.Куйбышев пер. Клубный 263 

4 п.Куйбышев ул. Промышленная 844 

5 п.Куйбышев ул. Придорожная 1 158 

6 п.Куйбышев ул. Садовая 732 

7 п.Куйбышев ул. Октябрьская 1 021 

8 п.Куйбышев ул. Набережная 1 570 

9 п.Куйбышев ул. Заречная 1 010 

10 п.Куйбышев ул. Совхозная 576 

11 п.Куйбышев ул. Советская 940 

12 п.Куйбышев ул. Мира 564 

13 п.Куйбышев ул. Дружбы 997 

14 п.Куйбышев ул. Юбилейная 747 

15 п.Куйбышев ул. Рабочая 741 

16 п.Куйбышев ул. Просторная 496 

17 п.Куйбышев ул. Мелиораторов 581 

18 п.Куйбышев ул. Турусова 2 280 

19 п.Куйбышев ул. Школьная 942 

20 п.Куйбышев ул. Почтовая 1 084 

21 п.Куйбышев ул. Тополевая 553 

22 п.Куйбышев ул. Речная 589 

23 п.Куйбышев пер. Южный 411 

24 п.Куйбышев пер. Веселый 294 

25 п.Куйбышев ул. Новоселов 1 535 

26 п.Куйбышев пер. Больничный 379 

27 п.Куйбышев ул. Песчаная 1 310 

28 п.Куйбышев ул. Молодежная 348 

29 п.Куйбышев ул. Жукова 586 

30 п.Куйбышев ул. Спортивная 411 

31 п.Куйбышев ул. Байкальская 613 

32 п.Куйбышев ул. Майская  1 093 

33 п.Куйбышев ул. Строительная 355 

34 п.Куйбышев ул. Зеленая 370 

35 п.Куйбышев пер. Прибайкальский 325 

36 п.Куйбышев пер. Рыбачий 263 

37 п.Куйбышев пер. Безымянный 1 624 

38 п.Великий Октябрь ул. Озерная 525 

39 п.Великий Октябрь ул. Новоселов 667 



40 п.Великий Октябрь ул. Дорожная 534 

41 п.Великий Октябрь ул. Двойная 935 

42 п.Великий Октябрь пер. Клубный 693 

43 п.Великий Октябрь пер. Северный 219 

44 п.Великий Октябрь ул. Школьная 497 

45 п.Великий Октябрь пер. Почтовый 740 

46 п.Великий Октябрь пер. Забалковский 425 

47 х.Вязовка ул. Пойменная 1 353 

48 х.Вязовка ул. Крестьянская 668 

49 х.Вязовка ул. Речная 1 294 

50 х.Вязовка ул. Центральная 3 025 

51 х.Вязовка пер. Лесной 668 

52 х.Невидимка  ул. Лесная 607 

53 х.Невидимка  ул. Заречная 353 

54 х.Кочетково ул. Крестьянская 759 

55 х.Кочетково ул. Лесная 380 

56 х.Кочетково ул. Набережная 276 

57 х.Кочетково ул. Центральная 1 349 

58 х.Кочетково пер. Фермерский 295 

59 х.Шумроватый ул. Полевая 953 

60 х.Шумроватый пер. Овражный 635 

61 х.Шумроватый пер. Степной 534 

62 х.Стахановец ул. Полевая 579 

63 х.Стахановец ул. Дорожная 808 

64 х.Стахановец ул. Зеленая 1 564 

65 х.Стахановец пер.Садовый 572 

66 х.Стахановец ул. Раздольная 253 

67 х.Стахановец ул. Завоеванская 469 

68 х.Каширин ул. Заречная 695 

69 х.Каширин ул. Лесная 638 

70 п. Красный ул. Славянская 1 213 

71 п. Красный ул. Вишневая 1 785 

72 п. Красный ул. Новая 1 796 

73 п. Красный ул. Луговая 975 

74 п. Красный ул. Речная 970 

75 п. Красный ул. Лебединая 375 

 ИТОГО  59 353 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


